



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

PECL A/S
SORTHØJ 189, 9000 AALBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. april 2021

Per Weinreich Sørensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	PECL A/S Sorthøj 189 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 27 91 55 23 Stiftet: 17. juni 2004 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Claudia Sørensen, formand Bente Ulrikke Lund Weinreich Per Weinreich Sørensen
Direktion	Per Weinreich Sørensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Danske Bank

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed i forbindelse med investering og formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 631 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne, henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOTAB.....		-37.028	-35.038
Personaleomkostninger.....	1	-10.000	0
DRIFTSRESULTAT.....		-47.028	-35.038
Andre finansielle indtægter.....		864.536	1.142.618
Andre finansielle omkostninger.....		-5.790	-1.372
RESULTAT FØR SKAT.....		811.718	1.106.208
Skat af årets resultat.....	2	-180.796	-200.844
ÅRETS RESULTAT.....		630.922	905.364
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		113.000	110.600
Overført resultat.....		517.922	794.764
I ALT.....		630.922	905.364

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	3	0	11.099
Tilgodehavender.....		0	11.099
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	4	8.397.342	7.295.509
Værdipapirer.....		8.397.342	7.295.509
Likvide beholdninger.....		10.839	478.004
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		8.408.181	7.784.612
AKTIVER.....		8.408.181	7.784.612
PASSIVER			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		7.652.786	7.134.863
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		113.000	110.600
EGENKAPITAL.....		8.265.786	7.745.463
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		25.000	25.000
Selskabsskat.....		117.235	13.989
Anden gæld.....		160	160
Kortfristede gældsforpligtelser.....		142.395	39.149
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		142.395	39.149
PASSIVER.....		8.408.181	7.784.612

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	500.000	7.134.864	110.600	7.745.464
Forslag til resultatdisponering.....		517.922	113.000	630.922
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-110.600	-110.600
Egenkapital 31. december 2020.....	500.000	7.652.786	113.000	8.265.786

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager	10.000	0	
	10.000	0	
 Skat af årets resultat			 2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	180.796	167.244	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-42.500	
Regulering af udskudt skat.....	0	76.100	
	180.796	200.844	
 Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse			 3
Tilgodehavender hos direktionen med i alt 10.000 kr. forrentes med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10 %, p.t. svarende til 10,05 %. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for udlånet. Lånet er indfriet primo 2020			
 Andre værdipapirer og kapitalandele			 4
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Værdipapirer	
Dagsværdi 31. december 2020.....		8.397.342	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		885.121	
